CWICZENIE nr 12

WYKONUJACY:

Nazwisko, Imie

data

PRZEPAROWANIE WSTEPNE

pompa
. |docisk | rpm

czas
min.

T gtowicy
(°C)

T wody chtodz. (°C)

wlot
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CWICZENIE 12: ‘ data:: ‘

WYKONAWCY:

Nazwisko, Imie:

PRZEPAROWANIE KONTROLNE

pompa czas | T glowicy | T wody chtodz. (°C) objetosé¢ (ml V f.org./
Ip. |docisk | rpm | min. (°C) wlot wylot surowca | produktu | destylatu | f.wodnej | f.organ. |/ 100 ml prod.
1.
2.
3.
4.
5.
PRZEPAROWANIE (STAN STACJONARNY)
pompa czas | T glowicy | T wody chtodz. (°C) objetosé¢ (ml Vf.org./
Ip. | docisk | rpm | min. (°C) wiot wylot surowca | produktu | Destylatu | f.wodnej | f.organ. |/ 100 ml prod.
1.
2.
3.
4.
5.
TRANSPORT CIECZY PRZEPAROWANIE (STAN STACJONARNY)
czas licz. elektr. pomiary licz. elektr. |licz.wody substrat produkt faza wodna faza organiczna
min. (kWh) (kWh) (m? (ml) (9) (ml) (9) (ml) (9) (ml) (9)
koniec
poczatek
rozchéd
kolba surowiec miareczkowanie V NaOH kolba produkt miareczkowanie V NaOH
miarowa (9) (ml) miarowa (9) (ml)
petna | prébka petna | prébka
pusta Il prébka pusta Il prébka
nawazka Srednia nawazka Srednia




